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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, samt
procedurer for afhentning/levering af fersk kød, al kød i
virksomheden sælges som emballeret, ved udskæring til eks.
bøffer foretages det i leverings-virksomhed og pakkes derfra.
Virksomhedens personaletoilet er midlertidigt ude af brug, der
er indgået aftale med nabo om at toilet kan benyttes
midlertidigt og toilet samt varmt vand i te-køkken etabeleres i
indeværende uge. Der håndteres kun emballeret fødevarer i
virksomheden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler med diverse kølemontre
og kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for køleopbevaring , procedurer samt frekvens for dokumentation
for: varemodtagelse og køleopbevaring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside og ved indgangspartiet.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatorisk fødevareinformation
stilles til rådighed inden købet afsluttes for færdigpakkede fødevarer, som udbydes til salg ved
fjernkommunikationsteknikker, kontrolelret via virksomhedens hjemmeside,
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er
kontrolleret uden anmærkninger: Teres Major (oksekød).


